MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° 6.523. DE 16 DE DEZEMBRO DE 2014

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria n° 6.184, de 19/11/2014, da servidora CAMILA TOLIN

SANTOS DA SILVA, ocupante do cargo de Assistente de Administração, referente ao período

de substituição da Coordenadora de Gestão de Pessoas (FG-2) do Campus Presidente Epitácio,

no período de 13/12 a 20/12/2014, por motivo de LICENÇA GALA, considerando o que consta

no Protocolado n° 23440.500676/2014-29, por ter saído com incorreções:

ONDE SE LÊ:

"para substituição do Gerência Administrativa (CD-4)"

LEIA-SE:

"para substituição da Coordenadora de Gestão de Pessoas (FG-2)"

jlJLJÜWJoctv^_

EDUARDO ANTÔNIO MODENA